468. Arabundus imperium tentans, iussu Anthemij Im-  
peratoris, exilio deportatur. Romæ Simplicio Papa XLIX  
sedit annis 15, mensibus 3. Qui Basilicam S. Stephani in Co-  
elio monte dedicauit. Item Basilicam S. Andreæ iuxta sanctam  
Mariam construxit. Item Basilicam sancti Stephani iuxta  
sanctum Laurentium. Item Basilicam sanctæ Fabianæ iuxta  
palatium Licinianum.

469. Romanus Patritius imperium affectans capitaliter  
punitus est.

470. Constantinopoli Aspar affectata tyrannide à Leone  
Imperatore occidi iussus est. In Gallia sanctus Remigius an-  
tequã nasceretur cælitus prænunciatus est. A cella, in quam  
se adolescentulus, Deo militans ineluserat, vi abstractus  
Remorum Archiepiscopus ordinatur.

471. Romæ Richmer patricius Olybrium faciens Impe-  
ratorem, Anthemium Imperatorē, contra ius affinitatis  
imperij, cum graui clade vrbis occidit. sed non diu scelestus  
letatus ipse 40. post die, & Olybrius 7. mense vitā exegerant.

472. Gundebaldus hortante Glycerius Rauennæ sumptis  
impo-

impetium. Constantinopoli Leo Imperator Leonem nepotem suum imperij confortem fecit.

473. Constantinopoli Leo senior Imperator obiit: post quem Leo iunior paucis mensibus regnans, & ipse decessit, & post hunc Zeno Imperator factus regnavit annis 17. Romæ quoq; Glycerio nepos in imperio successit.

474. Romæ Orestes patricius nepote Impatore in Dalmatias fugato, filiū suum Augustulū Imperatorem constituit.

475. Odoacer Rex Torcilingorū & Rugorum, cum multis barbarorum auxilijs peruasa Italia, Romā obtinuit anno à conditione eius 1230. Orestem & Paulū patricos occidit, Augustulū Imperatorem exilio damnauit, & pro eo Regis nomen arripuit, cum tamen nec purpura nec regni insignibus uteretur.

476. Odoacer possessa Roma maximam Italiæ partem sibi subiugauit.

477. Geisericus Rex Vandalorum post 37. & paulo plus annosa Carthaginis annos, tandem moriens tyrannidi suæ finem fecit. Post quem non melior filius Hunericus regnavit annos ferè 8.

478. Huius tempore Zenonis Imperatoris, corpus Barnabæ Apostoli, & Euangelium Matthæi Euangelistæ, stilo ipsius scriptum, ipso reuelante, inuentum est.

479. His temporibus Simplicius Papa Petrum Alexandrinum Episcopum hereticum Euticianum ab Acatio Constantinopolitano accusatum damnat.

480. Hoc tempore mortuo Hilderico Rege Francorū, Ludovicus filius eius, quem Clodoueu dicunt, regnavit annis 30.

481. Odoacer Romæ regnans in Dalmatia Odiciam Regem vicit & peremit.

482. Theodoricus Theodmari filius Rex Ostrogothorum, vel qui olim remanserant in Italia Gothorum, Zenoni Augusto familiaris effectus cum suis ei Gothis militauit.

Nnn 2

Zeno

483. Zeno Augustus Theodoricum huius anni Consulē & magistrū militū fecit. Romę Felix III. Papa L. sedit annis ferē 9. qui Basilicam beati Agapiti iuxta sanctum Laurentium construxit. Cirola Arrianus Episcopus in Africa aduersus Eugenium Carthaginensem Archiepiscopum aliosque Catholicos miraculis claros, zelo ductus quendam e suis pœcunia corruptum cœcitatē simulare iussit, vt eum coram Rege se inuocantem, quasi per fidem suam illuminaret: cum coram omnibus manus imposuisset, vera mox diuinitus cœcitate percussus dolū aperuit, conuersusq; à sanctis Episcopis Eugenio, Vindemiale & Longvino rursum illuminari promeruit. Ab hoc Cirola Hunericus Rex iniquus Catholicos persequitur, & plurimis martyrio coronatus ipsum Eugenium cum 324. Episcopis exilio relegauit & Catholicas Ecclesias clausit.

484. Hunericus Rex Vandalorum diuinitus percussus, scatis vermibus, expiratuit. Post quem fratris eius filius Gundamundus regnauit annis ferē 12. qui non multo post Eugenium Episcopum reuocauit. Ludouicus Rex Francorum iuuante Raganhario cognato suo, Siagram Regem Gallię Egidij filium, bello victum, ad Alaricum Regem Gothorum fugere compulit, sibiq; redditū occidit & totum regnum illius ac thesauros sibi subiecit.

485. Hoc tempore Achacius Constantinopolitanus heresi fauens, Petrum Alexandrinum reuocat: quo audito Felix Papa vtrumq; cum sequacibus erroris condemnat.

486. Odoacer Fœbam, qui & Feletheus, Regem Rugorum vicit & apprehendit.

487. Gundamundus Rex Vandalorum Carthaginensi Ecclesiam sancti Agilei Catholicis reddidit, petente sancto Eugenio Episcopo.

488. Theodoricus Rex Ostro Gothorum permissu Ze-

nonis Augusti Italiam petijt, cui apud Isoncium Odoacer  
occurrens bello confligit, & victus aufugit; & iterum recol-  
lectis viribus Veronæ acie congressus, denuo victus & fuga-  
tus est.

489. Theodoricus ad fluuium Adduam Odoacrum ter-  
tio certamine vicit, fugientemq; apud Rauennam obsedit.  
Ludovycus Rex Francorum Turingos petens graui eos  
eade prostrauit: ipsos cum terra eorum sibi subiecit.

490. Odoacer noctu à Rauenna cum Berulis egressus,  
collectis viribus, quarto cum Theodorico confligit, & iti-  
dem victus captusque ab eo est. Ipso anno Gundamundus  
Rex VVandalorum pacem cum Romanis fecit. Constanti-  
nopolis Zeno moritur Imperator: post quem Anastasius im-  
perium Orientis 28. annis tenuit. Hoc tempore Ludovycus  
Rex Francorum, intercurrète Aureliano legato suo, de  
Burgundia Bruodhildem vxorem Christianam accepit, fi-  
liam scilicet Hilperici, quem frater suus Gundobaldus cum  
vxore & filijs trucidauerat.